
1.MUNICIPALIDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO N° -12 lo '1 /

AUTORIZA CAMPEONATO DE FUTBOL DE
INVIERNO2011

REQUINOA,18 DE MAYODE 2011.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO :

La solicitud presentada por La Unión Comunal de
Deportes y Recreación de Requínoa, para que realizar un CAMPEONATO DE
FUTBOL DE INVIERNO 2011, a contar del día 01 de Mayo de 2011 al 27 de
Noviembre de 2011.

La Dirección de Desarrollo Comunitario, señala que la Organización se
encuentra con su Personalidad Jurídica y Directiva vigente.

',---"" VISTOS
Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y
sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del Interior año 2006.

I La Ley N° 19.925. sobre expendio y consumo de bebidas
alcohólicas y vinagres, publicada en el Diario Oficial de fecha 19.01.2004.

DECRETO :
AUTORIZASE a la Unión Comunal de Deportes y

Recreación de Requínoa., para que realizar un CAMPEONATODE FUTBOLDE
INVIERNO2011, a contar del 01 de Mayo al 27 de Noviembre de 2011, en
respectivas canchas de la Comuna.

HORARIO: Domingos desde las 13:45 hrs. hasta las 19:00 hrs.
Con venta de bebidas ANALCOHOLICASYCOMESTIBLES.
Exento de derechos municipales.

Presentar balance de la actividad en la Dirección de Des. Comunitario, plazo 10
días hábiles.

Responsable para estos efectos el Sra. Gustavo Cabello González
7.351.6r6-2, Presidente Unión Comunal d Deportes y Recreado

ANOTESE, COMUNIQUESE, TEI __,
SUB.C,f,):lY!I]?~~ADE C,ARABINERO
(/j">'1 <J.f' '.0'",C .". 4!'.\';

'(~ ~o <' .'t,~~1
.;(02' -- o, oro"" "'r ,', ¡'~¡G P-11
• "'-' r ,- T,,- <_ o o o -~

F . .._"¡ ,'" ('t ':¡...,. :;: e:
~..,l..' '"1 -, 1 .-- ..>""" <;~,o , ".'-;-0 »>: ~l~

MA~~tA.,VIt;f) RREAL SC
SE~TKRI MUNICIPA

RUT N°

MASV/~AVSjLGE/![Gm
DISTRIBUCION :
Secretaría Municipal (2) /
Dirección Des. Comunitario (1)
Interesado (2)
Archivo

A LA

BELLO

/


